ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch tổ chức các hoạt động kỷ

niệm 133 năm ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2023)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mường Tè, ngày       tháng 3 năm 2023

                            Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 222-KH/HU ngày 20/3/2023 của Huyện ủy

Mường Tè về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2023).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm Văn hóa, TT&TT

huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị

trấn trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng kế hoạch tổ chức các

hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2023) theo nội dung tại Kế hoạch số 222-KH/HU ngày

20/3/2023 (sao gửi kèm theo).

2. Phòng Nội vụ huyện: Phối hợp với Ban Tuyên giáo Huyện uỷ thực hiện

công tác thi đua, khen thưởng trong thực hiện Kết luận số 01-KL/TW đảm bảo

tiêu chuẩn theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy; (b/c)

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Nam);

- Trang TTĐT huyện; (đăng tải)

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

		2023-03-21T17:13:31+0700

		2023-03-22T08:11:30+0700

		2023-03-22T08:11:30+0700

		2023-03-22T08:11:30+0700